(INMUEBLE) ARRAIJÁN CÓDIGO DE UBICACIÓN 8005, FOLIO REAL Nº 30341238 
UBICADO EN LOTE CU1-2I,  AREA PANAMA PACIFICO, CORREGIMIENTO VERACRUZ, DISTRITO ARRAIJÁN,
PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE   4125 m² 96 dm²  
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.126,006.82 (CIENTO VEINTISÉIS MIL SEIS BALBOAS CON OCHENTA Y DOS)  
LINDEROS: NORTE:  RESTO DE LA FINCA 233284 SUR:  FINCA 371447 ESTE:  BOULEVARD PANAMA PACIFICO
OESTE:  FINCA 371447 NÚMERO DE PLANO: 130105-144901

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LONDON & REGIONAL (PANAMA), S.A.   FOLIO 549254  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD